

Komunikat „Adres [...] nie został zarejestrowany w bazie szkoły, do której się logujesz”.

Komunikat „Adres [...] nie został zarejestrowany w bazie szkoły, do której się logujesz” występuje najczęściej w sytuacji kiedy:

- próbujesz się zalogować na inny adres strony Dziennik VULCAN,
- wpisałeś poprawny adres strony Dziennik VULCAN, ale adres e-mail, którym się logujesz nie został wprowadzony do systemu Dziennik VULCAN w Twojej szkole.

Adres [REDAKTED] nie został zarejestrowany w bazie szkoły, do której się logujesz.

Sprawdź poprawność wpisanego w pasku przeglądarki adresu strony.

Każda szkoła ma unikalny adres dziennika.

Adres strony startowej systemu przekazuje szkoła i jest to jedyne źródło pozyskania prawidłowego adresu witryny.

Adres strony systemu należy wpisać do górnego paska przeglądarki, nie do wyszukiwarki Google.

Większość szkół publikuje odnośnik do systemu na swojej stronie www.

W drugiej kolejności skontaktuj się z sekretarzem w szkole lub wychowawcą w celu weryfikacji, czy adres e-mail jest poprawnie wprowadzony w systemie w kartotece ucznia.

[Powrót do strony głównej](#)

[\[Wyloguj\]](#)

W przypadku wystąpienia wyżej wymienionego komunikatu wykonaj następujące czynności:

- upewnij się, czy logujesz się na prawidłowy adres Dziennik VULCAN. Adres strony przekazuje rodzicom i uczniom szkoła. Szkoły publikują również adresy dzienników na swojej stronie www,
- upewnij się, czy poprawnie wpisałeś swój adres e-mail, czy jest on taki sam, który podałeś w szkole,
- jeśli adres e-mail został wprowadzony prawidłowo, skontaktuj się z wychowawcą klasy lub sekretarzem szkoły w celu weryfikacji wprowadzonego do systemu Dziennik VULCAN Twojego adresu e-mail.

Zapraszamy do porady **Jak zalogować się do systemu Dziennik VULCAN?** oraz obejrzenia filmu z instrukcją **Jak po raz pierwszy zalogować się do elektronicznego Dziennika VULCAN**

Zachęcamy również do korzystania z naszej strony internetowej <https://www.vulcan.edu.pl/rodzice-i-uczniowie/wsparcie-techniczne>

Zbudowaliśmy tam bazę wiedzy, dostępną 24/7, w której umieszczamy aktualności, artykuły, poradniki oraz odpowiedzi na często zadawane pytania, które pomogą rozwiązać ewentualne wątpliwości.